АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.11.2016 г._                                                                                          № 123

                                                             х. Романов

О внесении изменений в Постановление

Администрации Романовского сельского поселения

от 03.03.2014 № 25 «О комиссии по землепользованию

и застройке Романовского сельского поселения».

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением членов комиссии, Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 03.03.2014 № 25, изложив Приложение 2 в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                        С.В. Яцкий

   Приложение

                                                          к  постановлению Администрации Романовского сельского

                                                           поселения от 24.11. 2014г.   № 123

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Романовского сельского поселения

Яцкий С.В. – Глава Администрации Романовского сельского поселения, председатель комиссии

Басова Л.В.  – начальник сектора экономики и финансов Администрации Романовского сельского поселения, заместитель председателя

Красильникова Е.М. - специалист 2 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения, секретарь комиссии

члены комиссии:

Великородная А.В.  – специалист по вопросам муниципального хозяйства.

Киптилова Н.А. - главный специалист Администрации Романовского сельского поселения.

Оркиш О.В.  –      начальник сектора градостроительства, архитектуры отдела САЖКХ.

Котова И.В. –          депутат Собрания депутатов Романовского сельского

                                                                                             поселения.